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Turska: 6295

Spiraalsegisti kallutatava pea ja eemaldatava kausi mahutavusega 22 liitrit
uhefaasiline
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Kuvaus

Spiraalsegisti on ideaalne masin pizzeriatele, kondiitrité6kodadele, pagaritéokodadele ja
kodumajapidamistele. Spiraali eriline kuju vdimaldab saada ideaalselt segatud tainast vaid
mdne minutiga. Kauss, spiraal, kesksammas ja kaitsevdrk on valmistatud roostevabast
terasest. Ajam on eriti vaikne, kuna see on teostatud 6livanniga hammasratta mootoriga.
Kdik masinad on varustatud tainajaoturiga. Uute 2018. aasta sdtkumismasinate uudsus
seisneb selles, et need on varustatud muutuva kiirusega ajamiga.

Mitat

Diametro vasca 360 mm



Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Tietolehti

Alimentazione
Capacita
Capacita di farina
Capacita di Impasto
Frequenza
Materiale

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Potenza motore
Quantita pasta

Voltaggio

390x670x735 mm
450x760x800 mm

Elektriline
22 Lt

12 kg

56 Kg/h
50/60 Hz
roostevaba teras
85 kg

81 kg
0,75 kW
1lhp

17 kg
230V
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